
Автономное учреждение здравоохранения Республики Алтай 
«Республиканская стоматологическая поликлиника» 

(АУЗ РА «РСП»)

ПРИКАЗ
01.12.2021 №202

г. Горно-Алтайск

Об утверждении Положения о порядке рассмотрения обращений и 
организации приема граждан в АУЗ РА «Республиканская 

стоматологическая поликлиника»

В связи с протестом Прокурора города №7-02-2021 от 22.11.2021г., а 
также в целях приведения в соответствие с действующим Законодательством 
приказываю:

1. Утвердить «Положение о порядке рассмотрения обращений и 
организации приема граждан в АУЗ РА «Республиканская 
стоматологическая поликлиника».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач К.К. Бачимова


